Sikorskiego 18, 26-

110 Skarżysko-Kamienna,  

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze,  

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz wykonawcy 

MS-EKO sp. z o.o., ul. Modlińska 129 lok. U7, 03-186 Warszawa, kwoty 15 000,00 zł (słownie: 

piętnaście tysięcy złotych zero groszy), tytułem uiszczonego wpisu od odwołania.